

تلاش مافیای خودرو

برای واردات خودروهای غیراستاندارد

جانشین رئیس پلیس راهمایی و رانندگی فراا اعلام کرد که قرار است به دلیل عدم توانایی در تولید سوخت یورو ۶ ورود خودروهای دارای استاندارد یورو ۶ به کشور جلوگیری شود. سردار تیمور حسینی تأکید کرد که ورود خودروهای فاقد استاندارد یا آلاینده بالا به هیچ عنوان به صلاح کشور و مردم نیست.

سردار حسینی با بیان اینکه یورو ۶ آخرین نوع تولید سوختو خودرو در دنیاست که الپندگی بسیار کمی دارد،گفت: قرار بود در انتخاب خودروهای وارداتی، استفاده از این نوع سوخت مورد توجه قرار گیرد، اما به علت ناتوانی در تولید این نوع سوخت جلگیری شود. وی ادامه داد: استفاده ۱۴۰۰ هیئت وزیران در خصوص ماده ۱۴ این‌نامه‌فنی، موضوع دوم قانون هوای پاک اصلاحیه‌ای را به عنوان تبصره این ماده اضافه کردند که در آن به صراحت قید شده‌بود، خودروهایی وارد شوند که از استاندارد سوخت یورو ۶ برخوردار باشند که حالا به بهانه قادر نبودن تولید سوخت یورو ۶ در داخل، این اصلاحیه را نقض و به غلط تصمیم به حذف این تبصره گرفتند. وی افزود: قرار نیست مقابل تصمیمات اشتباه عکس‌العمل نشان دهیم، مگر می‌شود کشوری که یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان نفت جهان است، نتواند سوخت یورو ۶ تولید کند؟

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا با طرح این پرسش که چه نگاهی است که می‌گویند قادر به تولید این نوع سوخت در کشور نیستیم، توضیح داد: وزارت نفت بر اساس قوانین مندرج در قانون هوای پاک، مکلف به تولید سوخت یورو ۶ از سال ۱۴۰۰ بود، ولی به علت کسری بودجه، زمان تولید را به ماه‌های بعد موکول کرده‌است.

حسینی ادامه داد: وزارت نفت در حال حاضر هم به دلیل کمبود نقدینگی و بالا بودن هزینه تولید سوخت یورو ۶، در خواست به تعویق افتادن تولید این نوع سوخت را به دولت اعلام داشته، البته وزارت نفت گفته که بعد از برطرف شدن مشکلات، به تولید سوخت یورو ۶ خواهد پرداخت و در تولید آن هیچ‌گونه مشکلی ندارد.

وی با بیان اینکه بعد از رفع مشکلات موجود، وزارت نفت به زودی تولید سوخت یورو ۶ را شروع خواهد کرد، ادامه داد: ورود خودروی فاقد استاندارد روز دنیا یا آلپنده بالا به هیچ‌عنوان به صلاح کشور و مردم نخواهد بود. چرا باید مجوز ورود و تردد به خودروهایی را در جاده‌ها و شهرهای کشور بدهیم که قرار است در طول عمر ۲۰، ۵۰ ساله خود، آلپندگی بالایی تولید کنند؟

جانشین پلیس راهور فراجا با بیان اینکه وزارت نفت ظرف ماه‌های آینده، تولید سوخت یورو ۶ را آغاز خواهد کرد، گفت: مافیای خودرو به دنبال هر بهانه‌ای برای هدایت بازار با سوءاستفاده از رانه‌هایی است که در اختیار دارد. صد البته که این موضوع از دید ما پنهان نبوده و همه تلاش خود را خواهیم کرد تا با خودکفایی در تولید سوخت یورو ۶، خودروهای باکیفیت روز دنیا را وارد کشور کنیم.

اعتراک به قتل به خاطر سرقت

مردی که متهم است در جریان سرقت از خانه‌ای در شهرستان ایرانشهر، مرد صاحبخانه را به قتل رسانده به همراه سه همدستش بازداشت شد.

سرهنگ مرتضی چوگار، جانشین فر مانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۹ تیر ماه امسال مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد صاحبخانه که مر دی ۲۰ ساله بود با شلیک گلوله اسلحه کم‌ری هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده است. تحقیقات مأموران پلیس همچنین نشان داد که این حادثه خونین در جریان سرقت از خانه رقم خورده است.

در شایخ دیگری از تحقیقات، مأموران تلاش برای بازداشت عاملان حادثه را در دستور کار قرار دادند تا اینکه روز گذشته موفق شدند اعضای باند سرقت را شناسایی و آنها را بازداشت کنند. عامل اصلی قتل گفت که شب حادثه به همراه سه همدستش برای سرقت قتل به خانه مقتول گذاشته بود که حادثه خونین رقم خورد. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.



یکی از بلاگرهای اینستاگرام که برای فعالیت تبلیغاتی به مغازه بستنی‌فروشی در یکی از خیابان‌های شمال تهران رفته بود، صاحب مغازه را به قتل رساند و گریخت. به گزارش جوان، نیمه‌شب یک‌شنبه ۲۰ آذر به مأموران پلیس تهران خبر رسید، مرد جوانی در درگیری با سه نفر زخمی وراهی بیمارستان شده است. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس راهی بیمارستان شدند. بررسی‌های پلیس نشان داد ساعتی قبل مرد ۳۸ ساله‌ای به نام پیمان در مغازه بستنی‌فروشی خود در درگیری با سه مرد زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت

خبر رسیدی و بامداد روز دوشنبه ۲۱ آذر بر اثر شدت جراحات روی تخت بیمارستان به کام مرگ رفته است. با اعلام خبر، پرونده به دستور باز پرس ادسرای جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند در درگیری با مغازه بستنی‌فروشی بزرگی در نزدیک خیابان قلهک در شمال تهران داشت پلیس نشان داد ساعتی قبل مرد ۳۸ ساله‌ای به نام پیمان در مغازه بستنی‌فروشی خود در درگیری با سه مرد زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت

فرار بلاگر پس از ارتکاب قتل

اختلاف می‌شود و در جریان درگیری به قتل می‌رسد. یکی از شاهدان حادثه گفت: پیمان می‌خواست برای مغازاش در اینستاگرام تبلیغ کند تا فروشش بیشتر شود. چند روز قبل یکی از دوستانش بلاگر معروفی را به او معرفی کرد. پیمان با بلاگر قرار داد بست و او هم همراه دو نفر دیگر برای ساخت کلیپ تبلیغاتی به مغازه بستنی‌فروشی آمدند. پس از پایان کار، پیمان از بلاگر خواست با تصمیم می‌گیرد برای فروش بیشتر و افزایش مشتری در اینستاگرام تبلیغ کند، به همین دلیل از بلاگر معروفی که در اینستاگرام فعالیت دارد برای تبلیغ دعوت به همکاری می‌کند، اما پس از تهیه کلیپ با او دچار

دزدتوبه شکسته به زندان بازگشت

■ **فاطمه صبور**

مجرم سابقه‌دار که پس از آخرین سرقت توبه کرده بود، وقتی متوجه شدد در خانه یکی از دوستان دخترعمویش مقدار زیادی طلا و جود دارد، توبه‌اش را شکست و راهی سرقت شد، اما خیلی زود به دام پلیس افتاد.

چندی قبل دختری جوان به اداره پلیس رفت و مأموران را از سرقت طلاهایش با خبر کرد و گفت: «چند ماهی است ازدواج کرده‌ام، اما به خاطر مشکلی که برآیم پیش آمده‌بود، همه طلاهایم را جمع کردم و به خانه مادرم بردم. روز گذشته مادرم تماس گرفت و گفت برای انجام کاری از خانه بیرون رفته‌بود، اما بعد از برگشت به خانه متوجه می‌شود وسایلم به هم ریخته و طلاها هم سرقت شده‌است. از پلیس درخواست کمک دارم.»

با طرح این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و با بررسی

■ **گفت و گو با متهم**

■ **چند سال داری؟**

۴۰ سال

■ **آخرین بار به چه جرمی دستگیر شدی و به زندان رفتی؟**

دو بار در تهران سرقت کردم و بعد از دوران محکومیت در سال ۹۶ به شهرستان برگشتم. در آنجا با دختری آشنا شدم. بعدها فهمیدم پسر دیگری هم قصد آشنایی با آن دختر را دارد. همین باعث درگیری بین ما شد تا روز حادثه. آن روز من با دوستانم بودم و آن پسر هم با دوستانش. بین ما درگیری پیش آمد و در آن درگیری با چاقو رقیبم را ضربه زدم. آن مرد بعد از بهبودی از من شکایت کرد و دستگیر شدم و بعد از محکومیت به پرداخت دیه محکوم شدم. پول دیه را نداشتم تا اینکه خانواده به سختی توانستند آن را تهیه کنند. بالاخره با پرداخت دیه توانستم تیرماه امسال از زندان آزاد شوم.

و بعد...

بعد از آزادی به خاطر سختی‌هایی که خانواده‌ام کشیدهبودند، توبه کردم و دیگر سراغ کار خلاف نرفتم.

■ **چه شد توبه را شکستی؟**

بعد از آزادی کارگری می‌کردم. حتی در خانه‌های مردم کار می‌کردم تا روزی دختر

عمومی تماس گرفت. همه این بدبختی‌ها با تماس او شروع شد. او می‌دانست من تجربه سرقت از منازل را دارم. به همین خاطر مرا وسوسه کرد و گفت در یک مهمانی دوستانه یکی از دوستان تازه عروسش به خاطر

مشکلی که با شوهرش پیدا کرده پیش‌رمالی رفته و از او درخواست کمک کرده‌است. آن رمال به آن دختر گفته بود احتمالاً در خانه اشباب وارد شده‌اند و باید آنها نابود شوند.

به همین خاطر حزی داده‌بود، ولی از او خواسته بود طلا یا فلزی در خانه نیاشند. به همین خاطر تازه عروس همه طلاهایش را جمع کرده و به خانه مادرش برده‌بود. بعد از تعریف این داستان دختر عمویم از من خواست توبه را بشکتم و از خانه مادر دوستش طلاها را سرقت کنم.

■ **و توبم قبول کردی؟**

بله. وسوسه شدم.

■ **تنها به سرقت رفتی؟**

نه بعد از آزادی با یکی از هم‌بندی‌هایم ارتباط داشتم. برای انجام سرقت سراغش خانواده‌ام کشیدهبودند، توبه کردم و دیگر سراغ کار خلاف نرفتم.

■ **از نحوه سرقت بگو.**

قبل از روز حادثه، خانه‌مادر تازه عروس را بررسی کردم. متوجه شدیم او در طبقه اول

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پیمان هر چندقر اصرار کرد فایدای نداشت تا اینکه سر همین موضوع با هم مشاجره لفظی کردند. کم‌کم مشاجره آنها بالا گرفت و با هم درگیر شدند.

در جریان درگیری پیمان با ضربه چاقوی یکی از آنها خونین و نقش بر زمین شد و پس از آن هم سه مرد با خودروی پژو ۲۰۶ از محل فرار کردند و ما هم موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادیم.»

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم مأموران پلیس بلاگر معروف و همراهانش را به عنوان مظنونان قتل تحت تعقیب قرار دادند. تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه ادامه دارد.

دوربین‌های مداربسته در یافتند سارقان دو مرد جوان هستند که در موقعیت مناسب وارد خانه و بعد از دقایقی با یک ساک از آن خانه خارج شده‌اند. دو سارق تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی به خودرویی مشکوک می‌شوند که بعد از توقف و بررسی آن مقداری اموال مسروقه را که شامل طلا و لوازم با ارزش خانگی بود، کشف می‌کنند.

با دستگیری راننده خودرو، روند بررسی‌ها نشان می‌داد او متهمان سابقه‌داری است که به تازگی از زندان آزاد شده‌است. به این ترتیب مرد جوان تحت بازجویی قرار گرفت تا اینکه به چند فقره سرقت منزل از جمله سرقت از خانه‌مادر تازه عروس با همدستی یکی از هم‌بندی‌هایش به نام نادر اعتراف کرد. به این ترتیب نادر دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او نیز با تأیید اقرارهای همدستش به جرمش اعتراف کرد و ماجرا را شرح داد.

سکونت دارد. با پرسه‌زنی اطراف آن خانه وقتی زن میانسال خانه را ترک کرد، موقعیت را مناسب دیدیم و داخل خانه رفتیم.

■ **بعد از این سرقت، سرقت‌های دیگری هم انجام دادی؟**

بله. دوستم مرا با باند سرقتی آشنا کرد که کارشان سرقت از منازل بود. چون تجربه‌این کار را داشتم، با آنها همدست شدم.

■ **چطور دستگیر شدی؟**

روزی دوستم می‌خواست مقداری از اموال سرقتی را با خودرواش جابه‌جا کند. مأموران به او مشکوک شدند و خودرواش را متوقف کردند. پلیس یادیدن اموال و طلاهای مسروقه دوستم را دستگیر کرد. او هم در بازجویی‌ها مرا لو داد.

■ **حالا چه تصمیم داری؟ باز سراغ کار خلاف می‌روی؟**

نه. خیلی پشیمان هستم. این‌بار توبه واقعی می‌کنم.

■ **ولی میگن توبه مرگ مرگه.**

نه، این‌بار قول می‌دهم کار خلاف را ببوسم و کنار بگذارم و دیگر سراغ آن نروم. خسته شدم. دیگر تحمل زندگی پشت میله‌های زندان را ندارم. شش‌های زندان که یادم می‌افتد، مرا عذاب می‌دهد.

کلاهر داری میلیار دی زوج فریبکار باصرافی مجازی

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری زوج فریبکاری خبر داد که با راه‌اندازی صرافی مجازی از مشتریان کلاهبرداری می‌کردند. به گزارش جوان، سرهنگ داوود مظلعی‌گودرزی گفت: چند روز قبل شخصی به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی شد در یکی از کشورهای خارجی خانه‌ای خریده‌است و وقتی می‌خواست هزینه آن را به حساب فروشنده حواله کند در فضای مجازی جست‌وجو کرده و با یک صرافی آنلاین در اینستاگرام آشنا شده‌است. با‌ادمین این صفحه اینستاگرامی که خانمی خوش‌صحت بود گفت‌وگو کرده و قرار شد در مرحله اول ۲۰۰ میلیون تومان پول به حساب صرافی واریز کند تا این مبلغ به ارز مورد نظرش تبدیل و به حساب فروشنده در کشور مدنظر حواله شود، اما متأسفانه پس از واریز پول دیگر پاسخی از سوی آن صفحه دریافت نکرده و تماس‌هایش پاسخ داده نشده‌است. سرهنگ گودرزی ادامه داد: رسیدگی به پرونده در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات تخصصی که توسط همکاران بنده در پلیس فتا صورت گرفت، مشخص شد یک زن و مرد با جعل عنوان یک صرافی معتبر در شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. وی افزود: پس از تحقیقات تکمیلی، متهمان که یک‌زن و شوهر بودنددر فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضایی هر دو در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر شدند. سرهنگ گودرزی گفت: دو متهم بعد از حضور در پلیس فتا پس از روبه‌رو شدن با شاک‌ی مشاهده مستندات پرونده، لب به اعتراف گشودند و به کلاهبرداری از پنج نفر با این روش به مبلغ حدود یک میلیارد تومان اقرار کردند.

دعوی خونین

بر سر اختلاف ملکی

دو برادر که متهم هستند در جریان درگیری بر سر اختلاف ملکی مر تکب قتل شده‌اند، بازداشت شدند.

سرهنگ محمدتقی سلطانی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه گفت: ۱۳۰زرمه‌به مأموران پلیس خبر رسید مردی که در جریان نزاع، مجروح و به بیمارستانی در تبریز منتقل شده‌بود به علت شدت جراحات فوت شده است. با حضور تیم جنایی در محل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. بررسی‌ها نشان داد مقتول اهل یکی از روستاهای شهرستان میانه است که ۲۴ آبان‌ماه با دو برادر بر سر زمین اختلاف پیدا کرده‌است. همزمان با بالاگرفتن مشاجره‌وی از سوی دوبرادر مصدوم و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شودو تلاش پزشکان برای نجات وی به جریان می‌افتد. اما پس از یک‌کمای ۲۴ روزه فوت می‌کند. بعداز کامل شدن بررسی‌ها مأموران پلیس، دو برادر را که باقرار وثیقه آزاد بودند، بازداشت کردند. تحقیقات بیشتر از آنها جریان دارد.

باز داشت عاملان سنگ‌پرانی

و تیراندازی به کامیون‌ها

سازمان اطلاعات فراجا از دستگیری افرادی خبر داد که اقدام به سنگ‌پرانی و تیراندازی به سمت کامیون‌های در حال تردد از جاده‌ها کرده بودند. به گزارش «جوان» سازمان اطلاعات فراجا اعلام کرد که باشراف اطلاعاتی مأموران پلیس موفق شدند عملان ۸۷مورد سنگ‌پرانی و ۲۰مورد تیراندازی به سمت کامیون‌های در حال تردد در محورهای مواصلاتی را شناسایی و دستگیر کنند. این سازمان از مردم درخواست کرده اطلاعات، اخبار و اقدامات غیرقانونی را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.»

مرگ ۲ چاه‌کن در شهرستان بهار

دو مرد که در شهرستان بهار همدان مشغول کندن چاه آب بودند دچار حادثه گازگرفتگی شده و فوت شدند. علیرضا صامری، مدیر روابط‌عمومی پزشکی قانونی همدان گفت: روز گذشته امدادگران از حادثه گازگرفتگی در یکی از خانه‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد دو مرد ۲۱ و ۴۲ ساله یکی در زیرزمین دیگری در قعر چاه دچار گازگرفتگی شده‌اند که اجساد بعد از تأییدفوت به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات بیشتر نشان داد این دو مرد در حال حفر چاه آب در زیرزمین ساختمان بودند و برای استفاده از دستگاه‌گازکنی، موتور برق روشن کرده‌بودند که به دلیل گاز تولید‌شده هر دو دچار گازگرفتگی شدند و جانشان را از دست دادند.



کارگاه رنگ‌کاری مبلمان

در آتش سوخت

آتش‌سوزی گسترده در یکی از کارگاه‌های رنگ‌کاری مصنوعات چوبی در مرتضی‌گرد با تلاش امدادگران مهار شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۴۵۰روز گذشته آتش‌نشانان دواپستگاه از حادثه آتش‌سوزی در یکی از کارگاه‌های رنگ‌کاری در خیابان رنگس مرتضی‌گرد باخبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه، کارگاه ۲۰۰متری رنگ‌کاری داخلی ومبلمان بود که در آتش شعلهور و به دلیل شدت آتش سقف کارگاه دچار ریزش شده‌بود. امدادگران همزمان باایمن کردن محل موفق شدند آتش را مهار و از سرایت آن به کارگاههای مجاور جلوگیری کنند. در این حادثه به کسی آسیب نرسید و علت آن در دست بررسی است.

مفقودی

برگ سبز کامیونت ون نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۷ به رنگ آبی – روغنی و شماره موتور ۴۶۶۰۰۴ و شماره شاسی NAAN۰۱CAVBK1۰۳۴۸۵ و شماره انتظامی ایران ۱۵ – ۱۷۵ – ۸۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تیریز

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی پژو پارس مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۴۱-۴۵۴۳ج۴۳ و شماره موتور NAAN۰۱CAVBK1۰۳۴۸۵ و شماره شاسی NAAN۰۱CAVBK1۰۳۴۸۵ متعلق به حسنعلی خرمی با کد ملی ۴۱۷۲۱۴۵۴۹۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ابریز

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۸ به رنگ سفید و شماره پلاک ایران ۲۹-۲۹۶۳۳ق۱۳ و شماره موتور NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۰۳۹۴۷ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۰۳۹۴۷ متعلق به محمدرضا مرادی عزت با کد ملی ۳۳۵۹۴۹۲۸۷۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ابریز



به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir